2020年 2月 25日

三重県病院薬剤師会

会員各位

三重県病院薬剤師会

会長代行 谷村 学

平素より三重県病院薬剤師会の活動にご理解ご協力いただき誠にありがとう

ございます。

さて、現在新型コロナウイルス感染予防の考えから多くの学会、研修会等が

中止となっております。また、政府からの指示である「不要不急の集まりは避

けること」を受け大変残念ではございますが 2月 28日（金）に開催を予定して

いました第 3回生涯研修講演会（領域Ⅱ）を中止することに決定しました。

取り急ぎ、各施設の本会員に第 3回生涯研修講演会（領域Ⅱ）の中止をご連

絡いただき、新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご協力下さいますようお

願いいたします。

開催間際のご連絡となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力

下さいますようお願い申し上げます。